
 

 

 

PROGRAMME-HORAIRES 

Spectacles accessibles aux personnes sourdes et malentendantes 

 

 

 

Spectacle qui comprend de la musique mais qui peut être apprécié visuellement pour la 

chorégraphie ou les figures acrobatiques. 

Déambulation : spectacles sans emplacement fixe. Ils se déplacent dans les rues du village. 

 

Heures  Compagnies      Lieux  Durées 

13h45  D’un Autre Temps     5  75’ 

Primavez      11  45’ 

Daniel Daniel      16  en continu 

14h00  Theater Altrego (Rider Mo)    Déambulation 30’ 

  Boite A Clous      8  60’ 

  15Feet6      16  40’  

14h15  Gazenfanfare      3  20’  

14h30  Cie Tiguidap      Déambulation 45’ 

Théâtre de la Toupine (Boule de Neige)   Déambulation 30’ 

  Théâtre de la Toupine (Monstres Jeux 1 et 2)  8  en alternance 

  La compagnie du Clair Obscur    12  240’ 
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14h45  Close Act      Déambulation 30’ 

  Circumstances      12  50’  

Théâtre de la Toupine (Zanimal, Le Carrousel éclaté) 16  en alternance 

15h00  La Migration (Solitude∙s)     10  30’ 

  Cie L       15  40’ 

15h15  Theater Altrego (Rider Mo)    Déambulation 30’ 

  Le Guichet      1  50’ 

  Cie Zique à Tout Bout D’Champ    4  75’ 
  Traduit en langue des signes le samedi  

15h30  Théâtre Magnétic Apd 8 ans     2  35’ 
  Traduit en langue des signes le dimanche 

Boite A Clous      8  60’  

15h45  D’un Autre Temps     5  75’  

16h00  Gazenfanfare      3  20’ 

  Compagnie La Meute     12  35’ 

16h15  Théâtre de la Toupine (Boule de Neige)   Déambulation 30’ 

  Theater Altrego (Otto von Tounix)   12 Déambulation  30’ 

  15Feet6      16  40’ 

16h30  Teatro Pavana      Déambulation 40’  

16h45  Joshua Monten      1  30’ 

  La Contrebande     11  50’  

17h00  Boite A Clous      8  60’  

17h15  Close Act      Déambulation 30’ 

  Duo Masawa      15  30’  

17h45  Cie Tiguidap      Déambulation 45’ 

  The Wood Sisters     1  55’ 

Gazenfanfare      3  20’ 

18h00  Théâtre de la Toupine (Boule de Neige)   Déambulation 30’ 

  D’un Autre Temps     5  75’ 

Theater Altrego (Otto von Tounix)   12 Déambulation  30’ 
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18h15  Collectif Jamais Trop d’Art     14  50’ 
  Traduit en langue des signes le samedi 

18h30  Boite A Clous      8  60’ 

18h45  Teatro Pavana      Déambulation  40’ 

Collectif Primavez     11  45’ 

19h00  Theater Altrego (Rider Mo)    Déambulation 30’ 

19h15  Joshua Monten      1  30’ 

19h30  Gazenfanfare      3  20’ 

  Alta Gama      16  50’ 

19h45  Close Act      Déambulation 30’ 

  La Migration (Women weave the land)   12  50’ 

20h00  Theater Altrego (Otto von Tounix)   12 Déambulation 30’ 

20h15  Le Guichet      1  50’ 

Compagnie GIVB (Ne le dis surtout pas) Apd 11 ans 9  60’ 
Traduit en langue des signes le dimanche 

20h30  Cie Tiguidap      Déambulation 45’ 

20h45  La Migration (Solitude∙s)     10  30’ 

  Duo Masawa      15  30’  

21h00  Dyptik       13  50’  

21h30  Nathalie Maufroy     1  en continu 

22h00  Les P’tits Bras      12  60’      

 

 

 

 

 

 

 

 

 


